Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Саратовской области

«Губернаторский колледж»

ПРИКАЗ
15.08.2025г. №111 а-ук

О зачислении обучающихся

На основании Приказа министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г. №457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» (в действующей редакции),

в соответствии с решением приемной комиссии от 15.08.2025
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025г. в состав студентов по программам среднего
профессионального образования в группу 1 курса со сроком обучения 3 г. 6 мес. на
базе основного общего образования по очной форме обучения, на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

в группу 11Ю по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность 16 чел.:

№ п/п Поим, номер Ф.И.О.
1 15018 Аксенкин Иван Алексеевич
2 15019 Буйначева Софья Сергеевна
3 15020 Волков Иван Сергеевич
4 15021 Давыдов Виталий Владимирович
5 15022 Дорогобед Марина Игоревна
6 15023 Кудряшова Алина Сергеевна
7 15024 Кулемина Наталия Станиславовна
8 15025 Кунаева Аделина Раяновна
9 15026 Кычкин Алексей Ильич
10 15027 Макаров Станислав Викторович
11 15028 Мохова Полина Александровна
12 15029 Полянина Ольга Ивановна
13 15030 Пшенцова Валерия Павловна
14 15031 Романова Марина Алексеевна
15 15032 Самсонова Анастасия Александровна
16 15033 Сахненко Арина Сергеевна
17 15034 Хальзова Анна Андреевна
18 15035 Харитонова Дарья Евгеньевна

2. Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующие
записи в «Поименную книгу обучающихся и студентов» дневного отделения.

Директор Б. В. Дермер

Зам. директора по УПР Л. Е. Бредихина